
Projekt 
 
druk nr ..... 
 

 
UCHWAŁA NR L/.../2022 

RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Andrespol polegającej na budowie chodnika 
w ul. Oficerskiej w Wiśniowej Górze w ramach zadania pn. "Przebudowa przejścia dla pieszych 

na drodze powiatowej nr 2912E w rejonie ul. Oficerskiej w Wiśniowej Górze" 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 6 i art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Gminie Andrespol pomocy rzeczowej polegającej na budowie chodnika w ul. Oficerskiej 
w Wiśniowej Górze w ramach zadania pn. „Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 2912E 
w rejonie ul. Oficerskiej w Wiśniowej Górze” o wartości 33 037,80 zł (słownie: trzydzieści trzy tysiące 
trzydzieści siedem złotych 80/100). 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Zarządem Powiatu Łódzkiego Wschodniego i Wójtem Gminy Andrespol. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

 
 

Sławomir Sokołowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A49723E-8A3E-4CB1-B735-BA601F4674F8. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z przepisami ustawy o finansach publicznych jednostki samorządu terytorialnego mogą udzielać 
pomocy rzeczowej i finansowej innym jednostkom samorządu terytorialnego.  

Powiat Łódzki Wschodni realizuje w latach 2021-2022 zadanie pn. "Przebudowa przejścia dla pieszych na 
drodze powiatowej nr 2912E w rejonie ul. Oficerskiej w Wiśniowej Górze", na które otrzymał dofinansowane 
ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. W ramach zadania przewidziano wykonanie nowych dojść 
do przejścia dla pieszych w postaci chodników, z usytuowaniem sygnalizacji świetlnej oraz nowego 
oznakowania poziomego. Dodatkowo, w celu ułatwienia komunikacji i dojścia do przejścia zaplanowano 
wybudowanie chodnika w drodze gminnej nr 106196E – ul. Oficerskiej w Wiśniowej Górze, gm. Andrespol na 
długości ok. 87 m. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Gminie 
Andrespol polegającej budowie chodnika w ul. Oficerskiej w Wiśniowej Górze w ramach realizowanego 
zadania pn. "Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 2912E w rejonie ul. Oficerskiej 
w Wiśniowej Górze", którego wartość wykonania po wybudowaniu należy przekazać na stan mienia 
protokołem przekazania – przejęcia (dowodem PT) właściwemu zarządcy drogi – Gminie Andrespol. 

p.o. Naczelnik Wydziału  
Inwestycji, Rozwoju i Dróg 

Krzysztof Pietrzko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A49723E-8A3E-4CB1-B735-BA601F4674F8. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



